
Se sídlem orgánů:  Zenklova 1/35, 180 48 Praha 8 – Libeň  tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,  

Pracoviště: U Meteoru 6/147, 180 48 Praha 8 - Libeň  tel.: (+420) 222 805 113 – sekretariát,  

e-mail: posta@praha8.cz   tel.: (+420) 222 805 657 – vedoucí, 

IČ: 00063797   datová schránka: g5ybpd2 

 

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8 

Úřad městské části  

odbor právních služeb 

oddělení veřejného zadavatele 

 

 

 

        Všem účastníkům zadávacího řízení 

 

 
Číslo jednací: Vaše značka: Vyřizuje / telefon: V Praze dne: 
MCP8 307567/2019                                    Ing. Věra Jiroušová / 222805621 24. 9. 2019 
OVZ/2019/0032 
 

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. II  

 

Vážení, 

 

zasíláme vám / zveřejňujeme vysvětlení zadávací dokumentace č. II na níže uvedenou zakázku.  

 

Název veřejné zakázky: „Komunální služby Praha 8“ 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 ZZVZ 

Typ zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka na služby 

Evidenční číslo: OVZ/2019/0032 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2019-030574 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html  

 

Identifikační údaje zadavatele 

 

Zadavatel: Městská část Praha 8 

Sídlo: Zenklova 1/35, Praha 8 – Libeň, PSČ 180 48 

IČO: 00063797 

DIČ: CZ00063797 

Datová schránka: g5ybpd2 

 

 

Dotaz č. 3: 

 

Jak bude smluvně řešeno případné zákonné zvyšování poplatků za skladování? Vzhledem ke 

skutečnosti, že je smlouva termínována na dobu neurčitou, předpokládáme, že v průběhu tohoto 

období může docházet ke zvyšování cen za uložení odpadu na skládce. Tento dotaz vznášíme 

s odkazem na bod 5. 4 přiloženého návrhu smlouvy, kde může být cena změněna pouze v případě 

změny daňových předpisů. Smlouva neobsahuje žádné další možnosti navýšení ceny 

v souvislosti se zákonným zvýšením poplatků za uložení odpadu. Rádi bychom tímto požádali 

o doplnění bodu smlouvy, který by tuto problematiku obsahoval, případně dalšího bodu 

zahrnujícího inflační doložku.  

 

mailto:posta@praha8.cz
file://///server-espis/c$/opt/xqw/xqwDir/_data/sps/
https://ezak.praha8.cz/profile_display_2.html


Se sídlem orgánů:  Zenklova 1/35, 180 48 Praha 8 – Libeň  tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,  

Pracoviště: U Meteoru 6/147, 180 48 Praha 8 - Libeň  tel.: (+420) 222 805 113 – sekretariát,  

e-mail: posta@praha8.cz   tel.: (+420) 222 805 657 – vedoucí, 

IČ: 00063797   datová schránka: g5ybpd2 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazu č. 3: 

 

Znění smlouvy nebude měněno, zadavatel nebude zohledňovat případné zvyšování poplatků 

za skládkování. 

 

Ustanovení 5.4 „Smlouvy o poskytování služeb“ zůstane zachováno ve stejném znění. 

 

 

S pozdravem 

 

 
      „podepsáno elektronicky“ 

       Mgr. Kateřina Hrazánková 

              vedoucí odboru právních služeb 

        

mailto:posta@praha8.cz

		2019-09-24T13:44:56+0200
	Mgr. Kateřina Hrazánková 7f6cb92657e6a0f677a23557dfb359aebb10ff0f




